5808-12

РАБОЧАЯ ГРУППА
 по подготовке проекта закона
Пермского края "О признании

утратившими силу отдельных законов
Пермской области, Пермского края"
("О признании утратившим силу Закона

Пермского края "О лекарственном
обеспечении населения на территории

Пермского края")
ко второму чтению

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

29.08.2012 № 1

Председательствующий: - Клепцин С.В. - руководитель рабочей группы

Присутствовали: - Рогожникова О.А., Ивенских И.В., Желобович
Е.Р., Старков А.В., Лядова О.В., Карпушева
Н.П., Хлебникова А.Ф., Ялушич В.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании руководителя рабочей группы.

2. О поправках и предложениях, поступивших к проекту закона Пермского края

"О признании утратившим силу Закона Пермского края "О лекарственном

обеспечении населения на территории Пермского края".

3. О докладчиках на заседаниях комитетов и Законодательного Собрания.

1. Слушали: депутата Рогожникову О.А., которая предложила избрать

руководителем рабочей группы Клепцина С.В.

1. РЕШИЛИ: по итогам голосования («за» - единогласно) избрать

руководителем рабочей группы Клепцина С.В.

2. Слушали: Клепцина С.В. – предложил рассмотреть поправки и предложения,

поступившие к проекту закона Пермского края "О признании утратившим силу

Закона Пермского края "О лекарственном обеспечении населения на

территории Пермского края", изложенные в таблице поправок (прилагается).

2.1. Пункт 1 таблицы поправок и предложений к проекту закона Пермского

края "О признании утратившим силу Закона Пермского края "О лекарственном

обеспечении населения на территории Пермского края".

Выступил: Ялушич В.В.

Решили: поправку принять.

Голосовали: «за» - единогласно.

2.2. Пункт 2 таблицы поправок и предложений к проекту закона Пермского

края "О признании утратившим силу Закона Пермского края "О лекарственном

обеспечении населения на территории Пермского края".

5808-12

2

Слушали: Клепцина С.В. - проинформировал, что предложение, изложенное в

пункте 2, учтено принятой поправкой, изложенной в пункте 1 таблицы

поправок и предложений.

2.3. Пункт 3 таблицы поправок и предложений к проекту закона Пермского

края "О признании утратившим силу Закона Пермского края "О лекарственном

обеспечении населения на территории Пермского края".

Выступила: Карпушева Н.П.

Решили: предложение принять.

Голосовали: «за» - единогласно.

2.4. Пункт 4 таблицы поправок и предложений к проекту закона Пермского

края "О признании утратившим силу Закона Пермского края "О лекарственном

обеспечении населения на территории Пермского края".

Слушали: Клепцина С.В. - проинформировал, что поправка, изложенная в

пункте 4, учтена принятым предложением, изложенным в пункте 3 таблицы

поправок и предложений.

2. РЕШИЛИ:

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть и

принять проект закона Пермского края "О признании утратившими силу

отдельных законов Пермской области, Пермского края", подготовленный

рабочей группой ко второму чтению.

Голосовали: «за» - единогласно.

3. Слушали: Клепцина С.В. о докладчиках на заседаниях комитетов и

Законодательного Собрания.

РЕШИЛИ:

3. Поручить выступить по данному вопросу на заседаниях:

 - комитета по социальной политике, комитета по развитию

инфраструктуры, комитета по бюджету, Законодательного Собрания –

Клепцину С.В., руководителю рабочей группы;

- комитета по экономическому развитию и налогам – Желобовичу Е.Р.;

- комитета по государственной политике и развитию территорий –

Старкову А.В.

Голосовали: «за» - единогласно.

Руководитель
рабочей группы С.В.Клепцин

Секретарь заседания Е.В.Щербинина